

" امروز را نگران باشید و سخن از امروز رانید "

اخبار عالم بهائی

می - جون ۲۰۱۰ شماره ۱۰

شهرالظمة ۱۶۷ بیع

حضرت ولی عزیز امرالله در توقیعی خطاب به احبای الهی و اماء الرحمن در کشور مقدس ایران و... میفرماید

"...خوشا بحال شما ای برگزیدگان حضرت کبریا چه که نخبه احرارید و سرور اخیار، در بوتة امتحان کراراً و مراراً چون ذهب ابریز رخ بر افروختید و از لواقح افتتان خموش و افسرده مگشتید. شما بنام سروران حقیقی جُند ملکوت‌الله، شما بنام منادیان حقیقی امر جمال ابهی. ملح ارضید و چون شریان در جسم امکان نباض. عرق حیاتید و مایة نجات و سعادت جهان و جهانیان. حال با وجود این موانع حالیہ و متاعب و مصائب متتابعة عدیده شایسته و سزاوار جُند بها آن است که سالکان سبیل اقوم در بحبوحه بلا در اجراء و ایفای وظائف مبرمة مقدسة خویش نیز سعی کامل می‌ذول فرمایند. هرچند مبتلا و پریشانند دقیقه‌ای از آنچه فریضة افراد اهل بهاء است غفلت ننمایند و اهمال و فتور به خود راه ندهند... و از جمله فرائض حتمیہ احبای الهی تبیین و اثبات عمومیت و جامعیت و علویت آیین حضرت بهاء‌الله است... تا بیگانگان از تمام فِرَق و نحل اقناع شوند و اذعان نمایند و شهادت دهند که پیروان حضرت بهاء‌الله فی الحقیقه قلباً و فعلاً و لساناً عالم بینند نه خودبین؛ خادمان حقیقی نوع انسانند و در خیرخواهی و خدمت‌گزاری و مهربانی، هیچ ملت و فرقه و طبقه‌ای را ترجیح بر دیگری ندهند و مستثنی و خارج نشمرند؛ از قیود و سلاسل تعصبات فارغ و آزادند و از حمیة جاهلیه دور و در کنار. ولی باید این مقصد عالی در معاملات و مخالطه و معاشرت با عموم از تمام طبقات فعلاً اثبات گردد و به قول و ادعا اکتفا نشود.

(توقیعات مبارکه ۲۶-۱۹۲۲، ص ۳۱۱)

بیت العدل اعظم الهی در پیام منیع مورخ رضوان ۱۶۷ بیع پس از بیان تعریف و توجیہی جدید از واژه " همراهی کردن " که حاکی از اهمیت تقویت فرهنگی است که در آن فراگیری شیوه کار و عمل است آنرا در روابط احباء با یکدیگر چنین هدایت میفرماید:

"... در روابط بین احباء، این تحول حاصل در فرهنگ در کیفیت تعامل و ارتباطشان با یکدیگر ظاهر میشود. فراگیری به عنوان شیوه کار و عمل ایجاب میکند که همه به خصلت خضوع متخلق گردند، در این حال فرد خود را از یاد میبرد و بکلی توکل به خدا و قدرت او میکند و به تأییدات بی درغش اتکا مینماید، با علم به اینکه اوست که به تنهائی میتواند " قطره را دریا کند و پشه را عنقا نماید " در چنین موقعی نفوس بی وقفه با یکدیگر به کوشش میپردازند و همکاری میکنند و نه چندان از دستاوردهای خود که از پیشرفت دیگران و خدمت به آنان متلذذ میگردند. و بدین سان است که افکارشان همواره محصور در این است که به یکدیگر کمک کنند که به اوج سپهر خدمت برآیند و بر فراز آسمان معرفت الهی پرواز نمایند. این است آنچه در قالب الگوی فعالیت می بینیم نمونه ای که سراسر جهان در شرف ظهور است و پیرو جوان، رسیده و نورسته، تازه تصدیق و فاتح میدان دیده دوشادوش هم به نشر و گسترش آن مشغولند."

ملاقات تاریخی رئیس جمهور ایرلند از مرکز بهائی در ایرلند

۷ خرداد ۱۳۸۹ - سرویس خبری جهانی بهائی- در سایت خبری خود درباره این ملاقات تاریخی چنین گزارش داد .

رئیس جمهور ایرلند، خانم مری مک آلیس از جهان شمولی تعالیم بهائی و خدمات بهائیان به کشورش تقدیر کرد.



پرزیدنت مک آلیس در اولین بازدید خود از مرکز بهائی در پایتخت ایرلند، در جمع حدود شصت تن از بهائیان سخنانی ایراد کرد و گفت " شما افرادی شاخص با ارزش های والا هستید که باید از شما آموخت، در رفتارتان دقت و از آن تقلید کرد. بنابراین هرگز در ارزش روزمره خدمتتان در جهان تردید نکنید."

خانم مک آلیس در سخنانی که بدون تدارک قبلی ایراد کرد گفت: " موضوعی که شاید خود شما از آن آگاه نباشید و من اطمینان دارم در مورد بسیاری از شما حقیقت دارد این است که شما سفرای فوق العاده ای برای آئین خود هستید."

پرزیدنت مک آلیس، که اولین بار در سال ۱۹۹۷ میلادی به ریاست جمهوری ایرلند انتخاب شد، روز ۱۰ اردیبهشت (۳۰ آوریل) از مرکز بهائی ایرلند بازدید ویژه‌ای به عمل آورد. این روز مصادف با بزرگداشت عید رضوان بود که سالگرد اعلان رسمی پیام حضرت بهاءالله، در سال ۱۸۶۳ میلادی، به عنوان تازه ترین پیامبر الهی در سلسله پیامبرانی چون بودا، مسیح، کریشنا، محمد، موسی، زرتشت و دیگر پیامبران است.

خانم رئیس جمهور از فشارهایی که بر بهائیان در بعضی کشورها وارد می‌شود نیز ابراز نگرانی کرد و گفت هم غم انگیز و هم قابل توجه است که دینی با چنین اصولی اسباب بروز خشونت به هر شکلی از جانب دیگران شود.

وی افزود: " به نظر من ما باید امشب یاد کسانی را در دل خود زنده نگاه داریم که بهای گرانی در قبال وفایشان به این تعالیم ساده انسانی و روحانی که بر قلب بشریت اثر می‌گذارد می‌پردازند."

بنا بر گزارش ایریش تایمز خانم مک آلیس در ادامه این سخنان گفت: "چه سعادت‌مندند مردم ایرلند که در اینجا پیروان همه ادیان و نیز کسانی که به دینی معتقد نیستند می‌توانند آزادانه روش خود را انتخاب کنند."

در طی ملاقات خانم مک آلیس کتاب کلمات



مکنونه حضرت بهاءالله با صحافی مخصوص و به زبان های انگلیسی و ایرلندی به ایشان اهداء شد. عکس بالا پرزینت مک الیس را در سمت راست نشان میدهی که در حال گفتگو با چند جوان بهائی از شهر دابلین و اطراف آن است

آقای برندن مک نامارا، رئیس محفل روحانی ملی بهائیان ایرلند، ملاقات رئیس جمهور را "یک رویداد مهم و موقعیتی بسیار مسرتبخش" خواند و گفت " رئیس جمهور با گشاده رویی با همه حاضرین گفتگو کرد و به خصوص جوانان را تشویق کرد- در هر مسیری که هستند- بکوشند به آینده ایرلند خدمت کنند."

" آغازگفتار پرستش پروردگار است و این پس از سناشانی است . چشم پاک باید تا بشناسد و زبان پاک باید تا بستاند "

حضرت بهاءالله دریای دانش ص ۶۵

حمایت و پشتیبانی سازمانها و فرهیختگان جهان از جامعه بهائی در رسانه ها

نقض حقوق بشر در ایران، مرکز توجه کمپین های جهانی



سرویس خبری جامعه بهائی در سایت خبری ۴ خرداد ۱۳۸۹ نوشت روزشنبه ۲۲ خرداد (۱۲ ژوئن) به عنوان روز اقدام جهانی برای درخواست پایان دادن به نقض حقوق بشر در ایران اعلام شده است.

سازمان های بسیاری از جمله عفو بین الملل، دیده بان حقوق بشر، برنامه زنان نوبل، جامعه جهانی بهائی، مؤسسه مطالعات حقوق بشر قاهره، فدراسیون بین المللی مجمع حقوق بشر و انجمن جهانی قلم از این اقدام، که به ابتکار گروه فعالان حقوق بشر، برگزار می شود، 'اتحاد برای ایران ' United4Iran حمایت کرده اند.

دایان علائی، نماینده جامعه جهانی بهائی در سازمان ملل در ژنو گفت: «ما در پشتیبانی از این اقدام غیر حزبی، با شهروندان عادی جهان همراه می شویم تا همه از نقض مداوم و گسترده حقوق بشر در ایران آگاه شوند.»

این نهاد های مهم غیر دولتی همراه با گستره وسیعی از گروه های محلی، دانشجویی و اینترنتی رویدادهای همزمانی را در شهرها و مراکز دانشگاهی سراسر دنیا برگزار خواهند کرد. اقدام های آنلاین شامل فرستادن پیام هایی در حمایت از زندانیان عقیدتی به گیرندگان مشخص است.



پاسخ «گسترده»

در اواخر ماه گذشته خورشیدی، اتحاد برای ایران به مناسبت دومین سالگرد زندانی شدن هفت نفر رهبران بهائی در زندان اوین تهران (در ۲۴ اردیبهشت-۱۴ مه) از مردم جهان دعوت کرد که با شبیه سازی سلول های کوچک زندان و گرفتن عکس از خودشان در این فضاها از این زندانیان حمایت کنند.

به گزارش وبسایت اتحاد برای ایران، «پاسخ به این دعوت بسیار گسترده بود. نمایندگان از جوامع مختلف در سراسر دنیا و برخی از دانشجویان پیشین این زندانیان با ارسال یادداشت ها، ایمیل ها، فیلم، عکس های قدیمی از رهبران بهائی، در این اقدام شرکت کردند.»

به عنوان حرکتی در همبستگی با زندانیان، از مردم خواسته شد که محدوده ای به اندازه سلول هایی که زندانیان بهائی با هم در آن به سر می برند را مشخص کنند، و سپس خودشان در آن فضا قرار بگیرند تا رنج این زندانیان را بهتر درک کنند.

سلول های بهائیان در زندان اوین تخت خواب ندارد، در نتیجه زندانیان مجبور هستند روی زمین سیمانی بخوابند.

فیلمی که تعدادی از عکس هایی را که به 'اتحاد برای ایران' رسیده، نشان می دهد روی وبسایت این گروه قرار گرفته است. در این وبسایت عکس قدیمی از یک زندانی بهائی، فریبا کمال آبادی، با یکی از دانشجویان پیشین اش منتشر شده است. این دانشجو عکس را همراه بخشی از نامه ای که



به معلمش نوشته به اتحاد برای ایران فرستاده: «حالا که در زندان هستی... تا دنیا جای بهتری شود... اشک از چشمانم سرازیر می شود. و تنها کاری که می توانم انجام دهم دعا کردن است. آنچه به من آموختی همیشه در یادم خواهد ماند.»

خانم علائی گفت: «ما از این غلیان احساسات همدردی با مردم تحت ستم ایران سپاسگزاریم.»

اقدامات دیگر

چندین سازمان دیگر نیز اخیراً کمپین هایی در حمایت از جامعه تحت ستم بهائیان ایران به راه انداخته اند.

آخرین خبرنامه شعبه فرانسوی سازمان مسیحیان برای لغو شکنجه (ACAT-France) شامل فراخوانی برای اقدام در حمایت از هفت رهبر زندانی بهائی و ۱۲ بهائی دیگری است که اخیراً بازداشت شده اند.

در ۲۳ اسفند (۱۴ مارس) عفو بین الملل به حامیان این سازمان توصیه کرد که به مناسبت نوروز، برای زندانیان عقیدتی در ایران پیام های حمایت بفرستند.

رهبران بازداشت شده جامعه بهائیان ایران یکی از هفت گروهی بودند که عفو بین الملل به این منظور انتخاب کرده بود.

تا امروز حدود ۶۰۰ پیام فردی و جمعی از نقاطی به دوردستی ژاپن، نیوزیلند، هلند و ایالات متحده برای زندانیان بهائی دریافت شده است.

هفت رهبر بهائی که در دو سال گذشته در تهران زندانی بوده اند، از جمله حدود ۳۶ بهائی هستند که هم اکنون به خاطر اعتقادات دینی شان در ایران زندانی هستند.

تضییقات علیه اقلیت های مذهبی در ایران



سایت اینترنتی وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا در تاریخ ۲۰۱۰/۵/۱۴ با انتشار بیانیه ذیل نگرانی عمیق خود را به ادامه بازداشت هفت نفر از " یاران " اعلام داشت:

بیانیه توسط فیلیپ کراولی، سخنگو

موضوع: تضییقات علیه اقلیت های مذهبی در ایران

ایالات متحده از ادامه تضییقات علیه بهائیان و سایر جوامع اقلیت مذهبی در ایران عمیقاً نگران است. امروز دومین سالگرد زندانی شدن هفت تن مدیران جامعه بهائی است. اگرچه از ژانویه ۲۰۱۰ تاکنون سه جلسه رسیدگی به قضیه آنها در محاکم قضایی صورت گرفته، اما هنوز هیچ تاریخی برای جلسه بعدی دادگاه تعیین نشده است و آنها همچنان از دسترسی به وکلای مدافع خود محرومند. ایالات متحده تداوم محبوسیت آنها را به عنوان نقض روندی صحیح و مقتضی قویاً محکوم می‌کند و از ایران می‌خواهد طبق تعهداتش در میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی عمل نماید.

در بررسی ادواری جهانی (UPR) در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در فوریه ۲۰۱۰، ایران ملتزم و متعهد شد که از قوانین بین المللی تبعیت نماید و بر تنوع قومی و دینی خود تأکید نمود. اما، وقتی مشاهده نمودیم که حکومت ایران علناً توصیه‌های UPR برای خاتمه دادن به تضییقات علیه اقلیت دینی بهائی را رد کرد، مأیوس شدیم. یک بار دیگر، در توصیه به ایران برای ایفای وظایف و تعهداتش در حمایت از حقوق بشر و آزادی‌های بنیادی کلیه شهروندان، به جامعه بین المللی می‌پیوندیم.

The Washington Times

هفت مدیر بهائی همچنان در بند

هیلاری می / واشنگتون تایمز

جمعه ۱۴/می/۲۰۱۰

دو سال قبل در چنین روزی، هفت مدیر ارشد نهضت بهائی در ایران آخرین بامداد توأم با آرامشی را که مدتی طولانی دیگر نمی‌دیدند، تجربه کردند. آنها، آن چهار مرد و دو زن، موقعی که در منازل خود بودند، توسط مقامات حکومتی به یکی از شومترین و بدنامترین زندان‌های جهان، یعنی زندان اوین در شمال غربی طهران، منتقل شدند. نفر هفتم آنها قبلاً دستگیر شده بود.



این هفت نفر که به "پاران" شهرت دارند، هیأت رهبری رسیدگی به نیازهای جامعه سیصد هزار نفری بهائی ایران را تشکیل می‌دادند. آنها را، بی آن که به وکیل دعوی دسترسی داشته باشند، به جاسوسی برای اسرائیل، اهانت به "مقدسات دینی" و تبلیغ علیه جمهوری اسلامی متهم نمودند.

جوزف گریبوسکی، رئیس انستیتو خط مشی دینی و عمومی، بعد از این بازداشت، طی بیانیه‌ای اعلام نمود: "این اتهامات، بالاخص جاسوسی، بی‌معنی و نامعقول است. دستگیری مدیران ارشد جامعه بهائی ایران صرفاً حرکتی دیگر برای ارباب و تضعیف پیروان این آئین بوده است."

این مدیران متأهل و دارای فرزندند. آنها مهندس، صاحبان صنعت، معلم و متخصص بینایی‌سنجی بودند.

از زمان دستگیری در دو سال پیش تا کنون، سه جلسه دادگاه داشته‌اند، از جمله جلسهای که روز ۱۲ آوریل (۲۳ فروردین) تشکیل شد و خانواده‌ها از حضور در آن منع شدند. به علت حضور بازجویان نظامی در جلسه دادگاه، هفت مدیر بهائی از جواب دادن به سوالات امتناع کردند.

کیت بیگلو، رئیس محفل روحانی ملی بهائیان ایالات متحده، گفت، "قاضی همان موقع به جلسهء محاکمه خاتمه داد و تاریخ بعدی را تعیین نکرد."

هفت مدیر مزبور، بدون این که وعدهء جلسهء بعدی محاکمه به آنان داده باشند، همچنان در اوپن، مجموعه‌ای که باستیل ایران لقب گرفته، نگهداری می‌شوند. اراضی این زندان که در مجاورت پارکی بزرگ و رستورانی عالی قرار دارد، شامل حیاط اعدام است.

هفت عضو مزبور، در شش ماههء اول محبوسیت خود، در سلول‌های انفرادی قرار داشتند. قوهء انتظامی آنها را استنطاق و بیهوده تحت فشار قرار می‌داد که ملزم به اظهارات کذب شوند که توفیقی حاصل ننمود.

دو خانم مزبور را سپس به سلولی به ابعاد دوازده فوت در ۱۵ فوت انتقال دادند و پنج مرد را نیز به سلول دیگر بردند. جمیع آنها روی زمین سیمانی بدون بالش، می‌خوابند و سلول‌های آنها فاقد نور طبیعی و هوای تازه است. آنها فقط سه روز در هفته اجازه دارند دوش بگیرند و لباس‌های خود را بشویند. وقت ورزش در هوای آزاد برای آنها بسیار محدود است. دو خانم مزبور هفته‌ای یک مرتبه نگهداری برای خرید سبزی تازه جهت سالاد می‌فرستند و تنها به این ترتیب با دنیای بیرون ارتباط می‌یابند.

حامیان بهائی در اطراف و اکناف عالم در مقابل این مصیبت آنها صدای اعتراض بلند کرده نظر عموم مردم را به آن جلب می‌کنند.

امر بهائی دیانت بزرگترین اقلیت دینی ایران است و جوان‌ترین دیانت توحیدی مستقل جهان محسوب می‌گردد. این دیانت در سال ۱۸۴۴ توسط مردی به نام بهاء‌الله، نوع‌دوست نیکوکاری که مدعی بود مانند بودا، موسی و محمد، پیامبر الهی است، در ایران تأسیس گردید. پیام اصلی او وحدت عالم انسانی بود. برخی از اصول اجتماعی آنها شامل از بین بردن فقر، ترک جمیع تعصبات و تحقق تعلیم و تربیت عمومی است.

مؤمنین به امر بهائی تاریخی طولانی از تضيیقات اعمال شده توسط حکومت ایران دارند زیرا مسلمانان به ظهور هیچ پیامبری بعد از محمد، که در قرن هفتم وفات یافت، اعتقاد ندارند.

خانم بیگلو گفت، "بسیاری بر این باورند که بهائیان به علت اعتقاد به دیانتی بعد از اسلام، مرتد محسوبند. محمد فرمود که یهودیان و مسیحیان "اهل کتاب" اند - آنها امت الهی‌اند. عیسی و موسی قبل از محمد می‌زیستند، بنابراین باید با آنها رفتاری مناسب و صحیح داشت."

حکومت ایران فقط ادیان اسلام، مسیحی، کلیمی و زرتشتی را به رسمیت می‌شناسد. سند محرمانهء سال ۲۰۰۵ حکومت ایران ملزم می‌کند که آمار تمام بهائیان تهیه شود. از آن زمان تا کنون، سرویس‌های اطلاعاتی، نیروی انتظامی و نظامی شروع به شناسایی آنها کرده و فعالیت آنها را تحت نظر گرفته‌اند.

دوایت بشیر، معاون خط مشی و تحقیق برای کمیسیون امریکایی آزادی بین‌المللی دینی (USCIRF) گفت، "بهائیان اهل ذمه نیستند. خون آنها مباح و عامل خونریزی مصون از مجازات است. آنها را سازمانی یا فرقه‌ای ممنوعه و غیرقانونی می‌شناسند و به علت ارتداد می‌توان آنها را زندانی نمود. این قضیه قدیمی اقلیتی مورد بی‌مهری در طول مدت زمانی مدید است، و سیاست حکومت ایران این نکته را کاملاً روشن ساخته که مایل است آنها را به کلی از بین ببرد."

کمیسیون امریکایی آزادی‌های بین‌المللی دینی، که یازدهمین گزارش سالانه خود در زمینه آزادی دینی را در ماه آوریل انتشار داد، توصیه کرد که ایران در مقولهء "کشورهای موجب نگرانی خاص" قرار داده شود، که شامل بدترین ناقضین آزادی دینی در جهانند.

خانم بیگلو می‌گوید تضییقات بهائیان فقط بدتر و وخیم‌تر می‌شود. او اظهار می‌دارد، با این همه "جامعه‌ای فوق‌العاده روحانی وجود دارد که به حسن هویت خویش و ارتباط روحانی با خداوند تعلق خاطر دارند. آنها توانایی فوق‌العاده دارند." (تلخیص مقاله)

هجوم ماموران امنیتی به منزل دو شهروند بهایی قائمشهر

سایت اینترنتی ایران پرس نیوز در تاریخ دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۹ خبری تحت عنوان فوق بشرح ذیل منتشر کرد:

خبرگزاری هرانا - نیروهای امنیتی روز سه شنبه مورخ ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۳۸۹ به منزل دو تن از شهروندان بهائی ساکن قائم شهر به نام های چنگیز اولادی و پرویز اولادی مراجعه کردند.

بنا به اطلاع گزارشگران هرانا، هفت تن از ماموران وزارت با مراجعه به منزل پرویز اولادی پس از نشان دادن حکم تفتیش، اقدام به بازرسی منزل کرده و کلیه کتب، جزوات، سی-دی و نوارهای کاست و تصاویر مربوط به آیین بهایی را ضبط کرده و کیس کامپیوتر را با خود بردند. در پایان بیش از یک ساعت تفتیش منزل، از خانم شهناز رنجبر خواستند تا روز بعد یعنی ۲۲ اردیبهشت ۱۳۸۹ ساعت ۱۰ صبح به دفتر وزارت اطلاعات قائم شهر مراجعه نماید، که روز مقرر قبل از ساعت ۱۰ تماس گرفته و تلفنی گفتند که خانم شهناز رنجبر (اولادی) روز شنبه ۲۵ اردیبهشت به دفتر وزارت اطلاعات قائم شهر مراجعه نمایند.

در حکمی بازرسی منزل آقای پرویز اولادی ذکر شده بود که خانم شهناز رنجبر "فعال فرقه ضاله بهائی" و "عضو موسسه مادران امروز" است و تبلیغ مرامی میکند!

موسسه‌ی مادران امروز (مام) موسسه‌ی غیرتجاری و رسمی است، که سال ۱۳۷۷ در زمینه‌ی توانمندسازی خانواده‌ها برای بهبود رابطه‌ی اعضای خانواده و بویژه با هدف توجه علمی به نیازهای کودکان و نوجوانان از طریق مادران، کارهای عملی خود را آغاز کرد و در مدارس با انجمن‌های والدین همکاری می‌کند.

همزمان با مراجعه به منزل آقای پرویز اولادی، پنج نفر دیگر از ماموران، به منزل آقای چنگیز اولادی نیز مراجعه کرده و در آنجا نیز بعد از نشان دادن حکم بازرسی، کلیه اوراق و کتب و جزوات بهایی را برده و از آقای چنگیز اولادی درخواست کردند که روز شنبه ۲۵ اردیبهشت به وزارت اطلاعات شهرستان قائم شهر مراجعه نمایند.

در حکم بازرسی منزل آقای چنگیز اولادی اتهام ذکر شده "ساختن خانه بزرگ برای برگزاری جلسات بهائی" و اتهام آقای چنگیز اولادی نیز بر اساس گفته‌ی ماموران وزارت اطلاعات داشتن ۵ شاکی خصوصی است.

چند عکس جالب از کلاسهای توان دهی نوجوانان در اتیوپی:



بیت العدل اعظم الهی در پیام رضوان ۱۶۷ بدیع دربارہ نظامهای آموزشی موجود در عالم و اثرات اسالیب آموزشی بکارگرفته شده در جوانان و نوجوانان چنین میفرماید:

"... قوای اجتماع امروز انفعال و بی‌اعتنائی و عدم فعالیت تولید میکند. از دوره کودکی میل و علاقه به تفریح و سرگرمی باکارائی هرچه بیشتر پرورش و تقویت مییابد و نسلهایی به وجود میآورد که اجازه می دهند تا هر کسی که در تحریک عواطف سطحیشان ماهرانه تر عمل کند راهبریشان را برعهده گیرد. حتی در بسیاری از نظامهای آموزشی، با دانش آموز به نحوی رفتار میشود که گویی آنان تنها ظرف و محفظه ای برای گرفتن اطلاعاتند. برآستی، موفقیت عظیمی است که عالم بهائی توانسته فرهنگی ایجاد کند که راه اندیشیدن و



مطالعه و رفتاری را ترویج میدهد که در آن همگی همان راه مشترک خدمت رامی پویند، از یکدیگر حمایت می کنند و باهم به پیش می روند و به دانشی که هر یک در مواقع گوناگون دارند همواره احترام بگذارند و از تقسیم اهل ایمان به مطلع و ناآگاه احتراز می جویند...."



تبعیض بیشتر در مورد دانش آموزان بهائی مدارس

۰۵ خرداد ۱۳۸۹

وزارت آموزش و پرورش ایران سیاست جدیدی پیش گرفته که تبعیض بیشتری علیه دانش آموزان بهائی اعمال می کند. در گذشته، دانش آموزان بهائی اجازه داشتند در آزمون ورودی مدارس تیزهوشان شرکت کنند و در صورت قبول شدن، بر اساس اعتقادات دینی خود ثبت نام نمی شدند. اخیراً، وزارت آموزش و پرورش ستون مذهب را به فرم ثبت نام آزمون ورودی افزوده است. گزینه ها شامل مسلمان، مسیحی، یهودی و زرتشتی می شود و بنابراین دانش آموزان بهائی از ابتدا از حق خود محروم می شوند. همانطور که قبلاً گزارش شد، در مهر ۱۳۸۸ خانم شادان شیرازی اهل تهران، علی رغم کسب رتبه اول در مسابقات دختران، به خاطر بهائی بودن از ثبت نام در مدرسه «پژوهش سرای جوان» که مدرسه ای مخصوص تیزهوشان است، محروم شد. خانم شیرازی تصمیم داشت دوباره امسال در آزمون شرکت کند که به خاطر سیاست جدید از ثبت نام محروم شد. خانم نورا ثابت اهل تهران نیز به طرز مشابهی از ثبت نام در آزمون بازماند.

ادامه سرکوب جامعه بهائیان

روزنامه لوموند تاریخ جمعه ۶ خرداد ۱۳۸۹ مقاله تحت عنوان "ادامه سرکوب جامعه بهائیان" بچاپ رسانیده است که قسمتی از این مقاله به نقل از سایت خبری "روز" در تاریخ یکشنبه ۹ خرداد ماه ۱۳۸۹ ذیلا" درج میگردد:



جمهوری اسلامی همچنان به سرکوب بی وقفه خود علیه جامعه بهایی ادامه می دهد؛ جامعه ای که حتی فرزندان آنان مورد بدرفتاری سیستماتیک از سوی وزارت آموزش و پرورش قرار دارند. وضعیت این گروه اقلیت دینی و همچنین کسانی که برای آزادی مبارزه می کنند، پس از رویدادهای انتخابات ژوئن به شدت وخیم شده است.

در قسمتی دیگر از این گزارش آمده است مجلس ایران بودجه ویژه ای را برای شعار ضدبهای خود به تصویب رسانده: چاپ مقاله های توهین آمیز در مطبوعات رسمی، خدشه دار کردن تصویر بهائیان در کتاب ها، پخش سریال "سال های انقلاب مشروطه" در تلویزیون و نادیده انگاشتن نقش بهائیان و در نهایت بازنویسی تاریخ و تحریف در آن. بهائیان در این برهه تاریخی در کنار دیگر جوامع نقش برجسته ای ایفا کردند: فراماسون ها، یهودیان و زرتشتیان. ولی از دید حکومت جمهوری اسلامی، این افراد همگی حيله گر، خائن، توطئه گر و همگی در خدمت اجنبی اند.

هفت رهبر بهایی، دو زن و پنج مرد، اکنون در زندان اند. آنان به تازگی سومین سال زندانی خود را در بند ۲۰۹ زندان اوین که یک بند زیرزمینی است آغاز کردند [وجود این بند در سال ۲۰۰۳ توسط هیأتی از سازمان ملل به رهبری لویی ژوانه، قانونگذار فرانسوی، افشا شد]. اطلاعات بسیار کمی از شرایط این زندانیان به بیرون درز کرده است. فقط می دانیم که دو زن پس از ماه ها انفرادی اکنون با یکدیگر در سلولی بسر می برند و پنج مرد نیز در سلول کوچکی که حرکت به سختی در آن امکان پذیر است زندانی اند. می دانیم که آنان روی بتون می خوابند و تنها هفته ای دو ساعت می توانند نور آفتاب را ببینند.

آنان که کوچکترین فعالیت سیاسی نداشته اند، سال ها بود در ادارات و دستگاه های دولتی جمهوری اسلامی به منظور انجام امور اداری جامعه خود رفت و آمد می کردند و از سوی مأموران وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی تحت شدیدترین نظارت های شبانه روزی قرار داشتند. در نهایت نیز به بدترین جرائم علیه اسلام و دولت متهم شده اند.

مایلم بدانیم این افراد در چه زمانی توانسته اند از چشم تیزبین سرویس های اطلاعاتی جمهوری اسلامی دور بمانند و وارپته جرم ها را مرتکب شوند؟ تنها حکومت جمهوری اسلامی می تواند بگوید این افراد بنا به چه دلایل موهومی که تنها خود حکومت می داند، بازداشت شده اند و مورد رفتاری قرار می گیرند؛ بدون محاکمه و بدون قضاوت عادلانه.

آخرین خبرها و چند خبر کوتاه از ایران:

سایت سرویس خبری جامعه جهانی بهائی در ۵ خرداد ۱۳۸۹ آخرین اخبار وارده از ایران در مورد نقض حقوق اولیه بهائیان و آزار و اذیت افراد این جامعه و صدور برخی از احکام دادگاه رابشرح ذیل ثبت نموده است :

ساری: اخراج خانم نگین سیاح از دانشگاه

در ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ خانم نگین سیاح از دانشگاه ساری اخراج شد. او در دومین ترم تحصیلات خود بود. جزئیات بیشتری در حال حاضر در دست نیست.

ساری: صدور حکم برای خانم سپیده معصومی و تعیین جریمه نقدی برای خانم سپیده زمانی

خانم‌ها سپیده معصومی و سپیده زمانی، اهل ساری، که در ۲۸ آذر ۱۳۸۸ (۱۹ دسامبر ۲۰۰۹) دستگیر و در ۲۲ دی ۱۳۸۸ (۱۲ ژانویه ۲۰۱۰) به قرار وثیقه آزاد شده بودند، به ترتیب به ۶ ماه حبس تعزیری و پرداخت ۵ میلیون ریال (۵۴۵ دلار آمریکا) جریمه نقدی محکوم شدند. آنها علیه رأی صادره تقاضای تجدید نظر داده‌اند.

قائم شهر: مصادره زمین کشاورزی

در اردیبهشت ۱۳۸۹ ستاد اموال و املاک مازندران، وابسته به سپاه، بر اساس فرمان امام، پنج هزار متر زمین متعلق به مرحوم احمد احمدزاده در قائم شهر را مصادره نمود. مصادره زمین در حالی صورت گرفت که وارثان مرحوم از آن برای کشاورزی استفاده می‌کردند.

ساری: صدور حکم برای خانم طره تقی زاده (سنائی)

خانم طره تقی زاده (سنائی) اهل ساری که در ۲۷ بهمن ۱۳۸۷ دستگیر و در ۱۰ اسفند ۱۳۸۷ با قرار وثیقه آزاد شده بود، به ۲۲ ماه حبس تعزیری محکوم شده است. او علیه رأی صادره تقاضای تجدید نظر داده است.

ساری: تبرئه شدن خانم سها زمانی از اتهامات وارده

خانم سها زمانی اهل ساری (خواهر خانم سپیده زمانی) که در ۲۸ آذر ۱۳۸۸ دستگیر و در ۷ دی ۱۳۸۸ به قرار وثیقه آزاد شده بود، از اتهامات وارده تبرئه شد.

ساری: صدور حکم برای خانم سمیرا سمیعی

خانم سمیرا سمیعی اهل ساری که در ۲۴ آذر ۱۳۸۸ دستگیر و در ۷ دی ۱۳۸۸ به قرار وثیقه آزاد شده بود، به یک سال حبس محکوم شده است. او علیه رأی صادره تقاضای تجدید نظر داده است.

اخبار دیگر حاکی از آنست که در ۴ اردیبهشت ۱۳۸۹ در همدان مأمورین وزارت اطلاعات به بازرسی منزل آقایان عباس بیاتی و فتح الله بیاتی پرداختند همچنین در ۲۲ فروردین ۱۳۸۹ منزل آقای معین اسماعیل پور در تنکابن مورد بازرسی مأمورین این وزارتخانه قرار گرفت که در همه این بازرسیها مأمورین به ضبط بعضی وسایل مثل کتاب و عکس و سی دی و... اقدام و از آنان خواسته شده که روز بعد خود را به اطلاعات معرفی نمایند.

تنکابن: آزادی آقای معین اسماعیل پور و پسرش و تنکابن: تعطیل کردن مغازه آقای اسماعیل زادگان

۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۹

در ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۹ آقای معین اسماعیل پور اهل نشتارود از توابع تنکابن استان مازندران، همسر و پسرش، آقای آرمین اسماعیل پور به اداره اطلاعات احضار شدند. خانم اسماعیل پور پس از سه ساعت و آقای معین اسماعیل پور و پسرش روز بعد آزاد شدند. در اواسط اردیبهشت ۱۳۸۹ مغازه آقای اسماعیل زادگان در تنکابن به اتهام «تبلیغ» لاک و مهر شد. در ۲۳ فروردین ۱۳۸۹، فرد (یا افرادی) با آقای اسماعیل زادگان تماس گرفته، ادعا کرد که از وزارت بازرگانی بخش تنکابن است و تهدید به بستن مغازه وی کرد. آقای وحید اسماعیل زادگان، پسر وی، بیشتر در ۱۸ آذر ۱۳۸۸ دستگیر و در ۱۹ بهمن ۱۳۸۸ به قید وثیقه آزاد شده بودند.

" ادیان موجوده اساسشان اساس واحد بوده و آن اساس حقیقت است و سبب الفت و محبت بشر و علت ترقی نوع انسان است... باید تحری کنیم، از این او هام بگذریم. الحمدالله کل بندگان یک خداوندیم، جمیع در ظل عنایت او هستیم، مشمول الطاف اویم، خدا بجمیع مهربان است، ما چرا نامهربان باشیم..." حضرت عبدالیهاء